Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE BELMONTE

el./Fax (49) 3625 0066
www.belmonte.sc.gov.br - e-mail: belmonte@belmonte.sc.gov.br

Rua Eng. Francisco Passos, 133 - CNPJ 80.912.108/0001-90 - CEP 89925-000 - Belmonte (SC)

EXTRATO DE supressão de CONTRATO PARA PUBLICAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BELMONTE-SC

Processo nº: 120/2021
Número de Contrato: 129/2021
OBJETO: contratação de empresa que fornecerá recursos de tecnologia da informação para prestação de
serviços na estruturação e assessoramento de leilões públicos eletrônicos e presenciais, visando à promoção
e divulgação com utilização de recursos de tecnologia da informação, por meio de plataforma de transação
via web, para atender a administração municipal de Belmonte, cfe.  especificações  contidas em edital e seus
anexos.
EMPRESA: SUPERBID WEBSERVICES LTDA
CNPJ DA CONTRATADA: 04.428.204/0001-89
EMPRESA CONTRATANTE: Município de Belmonte
CNPJ DA CONTRATANTE: 80.912.108/0001-90
 VALOR: 5% (cinco porcento)
 Data da Assinatura do contrato: 15 de julho de 2022

Jair Antonio Giumbelli
Prefeito Municipal

http://www.belmonte.sc.gov.br/
mailto:belmonte@belmonte.sc.gov.br